[image: image1.jpg]()
rs ) PROSYSTEMS e St

Desde 1987

[image: image2.png]

[image: image1.jpg]

IDENTIFICAÇÃO DO ORGÃO SOLICITANTE

Brasília, xx de xxxxx de 2025
À

Pro-Systems Informática LTDA
Ref.: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 16/2025

         Pregão Eletrônico nº 014/2025

         Processo Administrativo nº 2025/20977
Prezados,

Solicitamos autorização para adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº16/2025, oriunda do Processo nº 2025/20977, para contratação de licenças de softwares Autodesk, conforme especificações e quantidades indicadas neste Edital e seus anexos.
Segue abaixo identificação do item de interesse pertencentes a ata:

	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	UNID.
	QUANT.
	MARCA/ FABRICANTE/ MODELO
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	1
	LICENÇAS DE SOFTWARE AUTODESK ARCHITECTURE, ENGINEERING AND CONSTRUCTION COLLECTION (AEC COLLECTION), USUÁRIO NOMEADO STANDARD ELD NEW, PELO PERÍODO DE 36 (TRINTA E SEIS) MESES. INCLUSA CAPACITAÇÃO DE USUÁRIO DOS SOFTWARES.
	UN
	???
	AUTODESK
	R$ 42.970,00
	R$00,00

	VALOR TOTAL ITEM: R$ 00,00 (reais)

Outrossim, em caso de deferimento ou não, solicito, resposta para o seguinte endereço de e-mail: XXX@...
Dados para contato: XXXXX
Atenciosamente,

________________________

Nome

Cargo

Empresa.

www.prosystems.com.br

SRTVS Qd. 701 Cj. E Nº 130 Bloco 03 Sala 209  - Brasília/DF

CEP: 70340-901 - (61) 3202.2666